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
‑ felleskostnad driftsdel, kr 737,‑
‑ forretningsfører, kr 269,‑
‑ velforeningskontingent, kr 191,‑
‑ tv/​​​​internett, kr 570,‑

Felleskostnader pr. mnd
Kr 1 877

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Eliløkken Sjøside 7

Organisasjonsnummer
832228192

Om sameiet
Sameiet Eliløkken Sjøside 7 består av 9 leiligheter på gnr. 141, bnr. 340 i Skaun  
kommune.

Vedtekter/​​​​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter. Vedtekter følger vedlagt i  
salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt så lenge dette ikke er til ulempe for de øvrige brukerne av  
eiendommen.
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Forretningsfører
Forretningsfører
Boligbyggelaget Tobb

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 141, bruksnummer 340, seksjonsnummer 8 i Skaun kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5029/​​​​​141/​​​​​340/​​​​​8:
30.12.1949 ‑ Dokumentnr: 7083 ‑ Bestemmelse om gjerde
Rettighetshaver: Knr:5029 Gnr:141 Bnr:26 
Bestemmelse om kloakkledning 
Overført fra gnr: 141 bnr: 28 
Overført fra: Knr:5029 Gnr:141 Bnr:340 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.01.1950 ‑ Dokumentnr: 128 ‑ Rettigheter iflg. skjøte
Rettighetshaver: Knr:5029 Gnr:141 Bnr:25 
Bestemmelse om kloakkledning 
Overført fra: Knr:5029 Gnr:141 Bnr:340 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.01.1950 ‑ Dokumentnr: 128 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:5029 Gnr:141 Bnr:78 
Overført fra: Knr:5029 Gnr:141 Bnr:340 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.09.1951 ‑ Dokumentnr: 5712 ‑ Bestemmelse om vannledn.
Vegvesenets betingelser vedtatt 
Overført fra: Knr:5029 Gnr:141 Bnr:340 
Gjelder denne registerenheten med flere 

06.11.1953 ‑ Dokumentnr: 8068 ‑ Bestemmelse om gjerde
Overført fra gnr: 141 bnr: 34 
Overført fra: Knr:5029 Gnr:141 Bnr:340 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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01.06.1977 ‑ Dokumentnr: 2528 ‑ Bestemmelse om veg
Bestemmelse om vannledning 
Overført fra: Knr:5029 Gnr:141 Bnr:340 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.11.2005 ‑ Dokumentnr: 5928 ‑ Best. om adkomstrett
Overført fra: Knr:5029 Gnr:141 Bnr:340 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.09.2015 ‑ Dokumentnr: 823752 ‑ Best. om vann/​​​​​kloakkledn.
gjelder gjensidig rett til anlegg og vedlikehold av ledninger m.v. 
gjelder også for senere fradelte parseller innenfor reg.plan for Eliløkken Bruk 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:5029 Gnr:141 Bnr:340 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.09.2015 ‑ Dokumentnr: 823752 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:5029 Gnr:141 Bnr:322 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:5029 Gnr:141 Bnr:340 
Gjelder denne registerenheten med flere 

24.01.2017 ‑ Dokumentnr: 70526 ‑ Erklæring/​​​​​avtale
Rettighetshaver: Tensio Ts AS 
Org.nr: 978 631 029 
Avtale om rettigheter og plikter ved bygging, drift og vedlikehold av  
høyspenningsluftledninger, kabelanlegg og nettstasjon 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:5029 Gnr:141 Bnr:340 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.05.2020 ‑ Dokumentnr: 2413712 ‑ Bestemmelse om vann/​​​​​kloakk
Gjensidig rett 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/​​​​​ledninger 
Overført fra: Knr:5029 Gnr:141 Bnr:340 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.05.2020 ‑ Dokumentnr: 2413712 ‑ Bestemmelse om elektriske ledninger/​​​​​kabler
Gjensidig rett 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/​​​​​ledninger 
Overført fra: Knr:5029 Gnr:141 Bnr:340 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.05.2020 ‑ Dokumentnr: 2413712 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
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Gjensidig rett 
Tillatt å bygge nærmere tomtegrensen enn 4 m 
Bestemmelse om vedlikehold 
Overført fra: Knr:5029 Gnr:141 Bnr:340 
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.11.2024 ‑ Dokumentnr: 2282168 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
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